

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

<b>Projekttitel: BC37 - Udarbejdelse af visionsplan for ombygning af badmintonhallen på Strandlodsvej</b>	
<b>Badmintonklubben af 1937 (BC37) Strandlodsvej 69 2300 København S</b>	
<b>CVR: 32989918</b>	
<b>Efterår/Vinter 2019</b>	
<b>Ansøgt beløb: 50000 kroner</b>	<b>Bevilget beløb: 50000 kroner</b>
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Udarbejdelse af indledende visionsplan/skitsetegninger for ombygning af badmintonhallen på Strandlodsvej, herunder udarbejdelse af vedligeholdelsesplan, til understøttelse af det videre forløb.</b>	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Første version af skitsetegninger og visioner er udført. Endelig vedligeholdelsesplan er undervejs. Projektet har opnået sit formål, da vi på baggrund af det udarbejdede materiale har indledt videre samarbejde med DGI i 2020 og afholder møder med Kultur- og Fritidsforvaltningen om det videre forløb i løbet af december måned 2019.</b>	
<b>Besøgstal/antal deltagere: Ikke relevant</b>	
<b>Samarbejdspartnere: DGI, KK, BC37, Lokaludvalget</b>	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Alt er gået godt. Vi har rygende travlt som frivillige, men er meget optimistiske om fremtidsudsigterne for at forbedre miljøet i og omkring hallen på Strandlodsvej.</b>	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Indledende samtaler med Københavns Kommune er aftalt, aftale med DGI om yderligere forfinelse af visionstegninger/planer samt hjælp til dialog med Lokale- og Anlægsfonden aftalt i 2020.</b>	

## **Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

**Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Lokaludvalgets logo er påført visionspapiret, og vi sørger for at nævne lokaludvalgets støtte gennem egen hjemmeside samt artikler i lokalaviser til at kommunikere om projektet over de kommende 6-12 måneder.**

**Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja. <https://www.bc37.dk/om-klubben/sponsorer>**

**Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:**

**Amager Øst Lokaludvalgs støtte har været uvurderlig for at få sat skub i projektet med at forny og videreudvikle idéer. Vi har taget syvmileskridt i visionsarbejdet med at gøre Badmintonklubben på BC37 Amager til en moderne klub og idrætsforening, samtidigt med at vi har åbnet øjnene for hvordan klubbens faciliteter kan anvendes til at skabe tilbud for nye brugergrupper i bydelen og hvordan vi kan være med til at forskønne Strandlodsvej og finde løsninger, der kan være til gavn for flere af bydelens borgere.**

**[www.bc37.dk](http://www.bc37.dk)**

**Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.**

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr. Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.